ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ CAO LÃNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND TP. Cao Lãnh, ngày     tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc viếng Nghĩa trang liệt sĩ Tỉnh nhân kỷ niệm 50 năm

Ngày giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975 - 30/4/2025)

__________

Thực hiện Thông báo số 30/TB-UBND ngày 16/4/2025 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Đồng Tháp về việc viếng Nghĩa trang liệt sĩ Tỉnh, Nghĩa trang liệt sĩ Tam

Nông nhân kỷ niệm 50 năm Ngày giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước

(30/4/1975 - 30/4/2025).

Ủy ban nhân dân Thành phố thông báo thời gian, địa điểm và thành phần

viếng Nghĩa trang liệt sĩ Tỉnh như sau:

1. Thời gian, địa điểm

- Tập trung tại Nghĩa trang Liệt sĩ Tỉnh: Lúc 06 giờ 15 phút, ngày 24/4/2025

(thứ Năm).

- Thời gian viếng: Lúc 06 giờ 30 phút, ngày 24/4/2025.

2. Thành phần tham dự

- Thường trực Thành ủy, Thường trực HĐND Thành phố, Lãnh đạo Ủy ban

nhân dân Thành phố, Lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Thành phố.

- Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ Thành phố.

- Bí thư Đảng ủy các xã, phường.

- Đảng ủy, Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc

Việt Nam phường Mỹ Phú.

3. Quy định về trang phục

- Quân sự mặc lễ phục.

- Đại diện các cơ quan, đơn vị, xã phường: Nam trang phục áo sơ mi có thắt

cà vạt; nữ trang phục áo dài.

Thông báo này thay cho Thư mời./.

Nơi nhận:
- Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp;

- Thường trực Thành ủy;

- Thường trực HĐND TP;

- Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND TP;

- Như thành phần;

- LĐVP HĐND&UBND TP;

- Lưu: VT, NC/VX(H.Nga).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Võ Phan Thành Minh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-17T17:20:22+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Võ Phan Thành Minh<vptminh.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-17T17:35:25+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân thành phố Cao Lãnh<ubndtpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-17T17:35:32+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân thành phố Cao Lãnh<ubndtpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-17T17:35:38+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân thành phố Cao Lãnh<ubndtpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!